

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΪΔΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

2ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Εργο : " ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΣΤΗΝ Δ.Κ. ΡΟΔΙΤΣΑΣ "

Ανάδοχος "ΤΕΚΤΟΝΙΚΗ Α.Τ.Ε.Β.Ε." Τεχνική Εταιρεία

Σελίδα 2

α / α	Ενδειξη εργασιών	Μονάδα μετρήσης	Α.Τ.	ΠΡΟΫΠΟΛ / ΕΓΚΕΚΡ.ΣΥΜΠΛΗΡ.ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛ/ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		Παρατηρήσεις
				Ποσότη.	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότη.	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότη.	Τιμή μονάδας Ευρώ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
Αρχική σύμβαση																				
: 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ																				
1	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	M3	1.01	1880	3,75	7.050,00		2145	3,75	8.043,75		2145	3,75	8.043,75		993,75				ΟΔΟ 1212
2	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου, κατηγορίας Ε4	M3	1.02	140	7,47	1.045,80		234,18	7,47	1.749,32		234,18	7,47	1.749,32		703,52				ΟΔΟ 1510
3	Κατασκευή επιχωμάτων	M3	1.03	140	1,05	147,00		234,18	1,05	245,89		234,18	1,05	245,89		98,89				ΟΔΟ 1530
4	Καθαίρεση οπλισμένων ή άοπλων σκυροδεμάτων	M3	1.04	1	29,71	29,71		0	29,71			0	29,71				29,71			ΟΙΚ 2227
Αθροισμα						8.272,51				10.038,96				10.038,96		1.796,16	29,71			
Αφαιρείται έκπτωση						48%	3.970,80		48%	4.818,70			48%	4.818,70		862,16	14,26			
Σύνολο						4.301,71	4.301,71			5.220,26	5.220,26			5.220,26	5.220,26	934,00	15,45			
: 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																				
1	Σκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	M3	2.01	150	6,10	915,00		150	6,10	915,00		150	6,10	915,00						ΟΔΟ 2151
2	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κ.λπ. με σκυρόδεμα C 16/20	M3	2.02	63	94,20	5.934,60		70	94,20	6.594,00		70	94,20	6.594,00		659,40				ΟΔΟ 2532
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β 500 C	KGR	2.03	35	1,15	40,25		1383	1,15	1.590,45		1383	1,15	1.590,45		1.550,20				ΥΔΡ 7018
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916, τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120, ονομαστικής διαμέτρου D 800 mm	MM	2.04	45	103,00	4.635,00		0	103,00			0	103,00				4.635,00			ΥΔΡ 6551.6
5	Μικροκατασκευές από σκυρόδεμα C 20/25	M3	2.05	3	143,00	429,00		20	143,00	2.860,00		20	143,00	2.860,00		2.431,00				ΟΔΟ 2551
Αθροισμα						11.953,85				11.959,45				11.959,45		4.640,60	4.635,00			
Αφαιρείται έκπτωση						48%	5.737,85		48%	5.740,54			48%	5.740,54		2.227,49	2.224,80			
Σύνολο						6.216,00	6.216,00			6.218,91	6.218,91			6.218,91	6.218,91	2.413,11	2.410,20			
: ΝΕΕΣ ΤΙΜΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ																				
1	Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλυβδίνες, κτροσυγκολλητές	Kg	N.T. 1.1	0	3,10			2515	3,10	7.796,50		2515	3,10	7.796,50		7.796,50				ΥΔΡ 6752
Αθροισμα										7.796,50				7.796,50		7.796,50				
Αφαιρείται έκπτωση						%			48%	3.742,32			48%	3.742,32		3.742,32				
Σύνολο										4.054,18	4.054,18			4.054,18	4.054,18	4.054,18				
: 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ																				
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	M3	3.01	1350	12,97	17.509,50		1604,04	12,97	20.804,40		1604,04	12,97	20.804,40		3.294,90				ΟΔΟ 3121.Β
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	M2	3.02	7800	2,67	20.826,00		7504,28	2,67	20.036,43		7504,28	2,67	20.036,43			789,57			ΟΔΟ 3211.Β
3	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρώσας	M2	3.03	7800	0,41	3.198,00		7504,28	0,41	3.076,75		7504,28	0,41	3.076,75			121,25			ΟΔΟ 3231
Αθροισμα						41.533,50				43.917,58				43.917,58		3.294,90	910,82			
Αφαιρείται έκπτωση						48%	19.936,08		48%	21.080,44			48%	21.080,44		1.581,55	437,19			
Σύνολο						21.597,42	21.597,42			22.837,14	22.837,14			22.837,14	22.837,14	1.713,35	473,63			
: 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ																				
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	M2	4.01	6550	1,20	7.860,00		6550	1,20	7.860,00		6550	1,20	7.860,00						ΟΔΟ 4110
σε μεταφορά						7.860,00	32.115,13			7.860,00	38.330,49			7.860,00	38.330,49	9.114,64	2.899,28			

Σελίδα 3

α/α	Ένδειξη εργασιών	Μονάδα μέτρησης	Α.Τ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ / ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΜΕ ΤΟΝ 1ο ΑΠΕ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 2ο ΑΠΕ				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ		Παρατηρήσεις
				Ποσότ.	Τιμή μονάδας ΕΥΡΩ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότ.	Τιμή μονάδας ΕΥΡΩ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Ποσότ.	Τιμή μονάδας ΕΥΡΩ	ΔΑΠΑΝΕΣ		Επί πλέον	Επί έλλατον	Επί πλέον	Επί έλλατον	
						Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική					
	από μεταφορά					7.860,00	32.115,13			7.860,00	38.330,49			7.860,00	38.330,49	9.114,64	2.899,28			
2	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	MM	4.02	20	1,00	20,00		0	1,00	0,00		0	1,00	0,00			20,00			ΟΙΚ 2269.Α
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	M2	4.03	360	0,45	162,00		900	0,45	405,00		900	0,45	405,00		243,00				ΟΔΟ 4120
4	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	TON	4.04	35	80,48	2.816,80		95	80,48	7.645,60		95	80,48	7.645,60		4.828,80				ΟΔΟ 4421.Β
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	M2	4.05	6550	9,38	61.439,00		7450	9,38	69.881,00		7450	9,38	69.881,00		8.442,00				ΟΔΟ 4521.Β
	Άθροισμα					72.297,80				85.791,60				85.791,60		13.513,80	20,00			
	Αφαιρείται έκπτωση				49%	35.425,92			49%	42.037,88			49%	42.037,88		6.621,76	9,80			
	Σύνολο					36.871,88	36.871,88			43.753,72	43.753,72			43.753,72	43.753,72	6.892,04	10,20			
: 5. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ																				
1	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2	MM	5.01	765	45,00	34.425,00		765	45,00	34.425,00		765	45,00	34.425,00						ΟΔΟ 2653
2	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	TEM	5.02	8	53,70	429,60		8	53,70	429,60		8	53,70	429,60						ΟΙΚ 6541
3	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	TEM	5.03	8	49,30	394,40		8	49,30	394,40		8	49,30	394,40						ΟΔΟ 2653
	Άθροισμα					35.249,00				35.249,00				35.249,00						
	Αφαιρείται έκπτωση				48%	16.919,52			48%	16.919,52			48%	16.919,52						
	Σύνολο					18.329,48	18.329,48			18.329,48	18.329,48			18.329,48	18.329,48					
	Άθροισμα						87.316,49				100.413,69				100.413,69	16.006,68	2.909,48			
	Προστίθεται Γ.Ε. & Ο.Ε				18%		15.716,97		18%		18.074,46		18%		18.074,46	2.881,20	523,71			
	Σύνολο						103.033,46				118.488,15				118.488,15	18.887,88	3.433,19			
	Σύνολο σύμβασης						103.033,46				118.488,15				118.488,15	18.887,88	3.433,19			
	Λογιστικό λάθος						15.455,02				0,33				0,33		15.454,69			
	Απρόβλεπτη δαπάνη						118.488,48				118.488,48				118.488,48	18.887,88	18.887,88			
	Σύνολο						46,19				46,19				46,19					
	Πρόβλεψη αναθεώρησης						118.534,67				118.534,67				118.534,67	18.887,88	18.887,88			
	Σύνολο														4.648,56	4.648,56		4.648,56		
	Αποζημίωση λόγω Ανωτέρας Βίας						118.534,67				118.534,67				123.183,23	23.536,44	18.887,88	4.648,56		
	Σύνολο						28.448,33		24%		28.448,33		24%		29.563,98	5.648,75	4.533,09	1.115,65		
	Προστίθεται Φ.Π.Α.																			
	Γενικό σύνολο σύμβασης						146.983,00				146.983,00				152.747,21	29.185,19	23.420,97	5.764,21		

Για τον Ανάδοχο

ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΛαμία 15 / 1 / 2021
Η Επιβλέπουσα ΜηχανικόςΡΟΥΧΑ ΑΛΕΞΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.Λαμία 15 / 1 / 2021
Ο ΤμηματάρχηςΡΙΖΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Λαμία 15 / 1 / 2021

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης
Υποδομών & Τεχνικών ΈργωνΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ